MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CAMPUS MONTANHA

Rodovia ES-130, Montanha/Vinhático, Km 01, Bairro Palhinha

Montanha – ES – 29890-000

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA
CLASSIFICAÇÃO E PARTICIPAÇÃO NOS PROGRAMAS ESPECÍFICOS DE

ATENÇÃO PRIMÁRIA DA POLÍTICA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DO IFES –
CAMPUS MONTANHA

EDITAL Nº 002/2024 DG-MON

A Diretora-Geral do Instituto Federal do Espírito Santo – IFES Campus Montanha, no uso de
suas atribuições legais e de acordo com as disposições da legislação vigente, assessorada
pela Comissão Interna de Acompanhamento da Política de Assistência Estudantil (CIAPAE),
torna público o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado para Classificação dos
discentes requerentes nos Programas Específicos de Atenção Primária da Política de
Assistência Estudantil - Edital nº 002/2024 DG-MON.

Atenção:

Os(as) estudantes deferidos e suplentes do Edital 02/2024 deverão, obrigatoriamente,
comparecer em reunião com o Serviço Social, no dia 20/03, às 16h, na sala 9, Bloco B.

RESULTADO PRELIMINAR

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CAMPUS MONTANHA

Rodovia ES-130, Montanha/Vinhático, Km 01, Bairro Palhinha

Montanha – ES – 29890-000

RESULTADO FINAL

AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO

CPF DO(A)
ESTUDANTE

Nº DE MATRÍCULA
DO(A) ESTUDANTE

RESULTADO DO
RECURSO JUSTIFICATIVA

***.222.717-** 20241IAGM0315 Deferido Atendimento a todos critérios estabelecidos no edital.

***.367.067-** 20241IAGM0510 Deferido Atendimento a todos critérios estabelecidos no edital.

***.053.103-** 20241IAGM0404 Deferido Atendimento a todos critérios estabelecidos no edital.

***.153.497-** 20241IAM0411 Deferido Atendimento a todos critérios estabelecidos no edital.

***.620.877-** 20241IAGM0250 Deferido Atendimento a todos critérios estabelecidos no edital.

***.780.837-** 20241IAGM0323 Deferido Atendimento a todos critérios estabelecidos no edital.

***.711.697-** 20231IAM0614 Deferido Atendimento a todos critérios estabelecidos no edital.

***.473.207-** 20241IAM0403 Deferido Atendimento a todos critérios estabelecidos no edital.

***.672.627-** 20241IAGM0757 Deferido Atendimento a todos critérios estabelecidos no edital.

***.076.917-** 20241IAGM0030 Deferido Atendimento a todos critérios estabelecidos no edital.

***.905.826-** 20241IAM0110 Deferido Atendimento a todos critérios estabelecidos no edital.

***.483.617-** 20221IAGM0440 Deferido Atendimento a todos critérios estabelecidos no edital.

***.661.407-** 20211IAM0408 Deferido Atendimento a todos critérios estabelecidos no edital.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CAMPUS MONTANHA

Rodovia ES-130, Montanha/Vinhático, Km 01, Bairro Palhinha

Montanha – ES – 29890-000

***.294.737-** 20241IAGM0650 Deferido Atendimento a todos critérios estabelecidos no edital.

***.239.667-** 20241IAM0721 Deferido Atendimento a todos critérios estabelecidos no edital.

***.561.287-** 20241IAGM0340 Deferido Atendimento a todos critérios estabelecidos no edital.

***.849.537-** 20241IAGM0692 Deferido Atendimento a todos critérios estabelecidos no edital.

***.551.277-** 20241IAGM0501 Deferido Atendimento a todos critérios estabelecidos no edital.

***.362.717-** 20221IAGM0289 Deferido Atendimento a todos critérios estabelecidos no edital.

***.596.156-** 20241IAGM0544 Deferido Atendimento a todos critérios estabelecidos no edital.

***.360.547-** 20241IAGM0633 Deferido Atendimento a todos critérios estabelecidos no edital.

***.907.576-** 20241IAGM0498 Deferido Atendimento a todos critérios estabelecidos no edital.

***.866.517-** 20241IAGM0587 Deferido Atendimento a todos critérios estabelecidos no edital.

***.335.407-** 20241IAGM0196 Deferido Atendimento a todos critérios estabelecidos no edital.

***.515.007-** 20241IAM0640 Deferido Atendimento a todos critérios estabelecidos no edital.

***.864.787-** 20241IAM0209 Deferido Atendimento a todos critérios estabelecidos no edital.

***.119.007-** 20241IAGM0234 Deferido Atendimento a todos critérios estabelecidos no edital.

***.283.447-** 20241IAGM0480 Deferido Atendimento a todos critérios estabelecidos no edital.

***.949.226-** 20241IAGM0617 Deferido Atendimento a todos critérios estabelecidos no edital.

***.259.887-** 20241IAM0772 Deferido Atendimento a todos critérios estabelecidos no edital.

***.149.367-** 20241IAM0470 Deferido Atendimento a todos critérios estabelecidos no edital.

***.636.087-** 20241IAM0705 Deferido Atendimento a todos critérios estabelecidos no edital.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CAMPUS MONTANHA

Rodovia ES-130, Montanha/Vinhático, Km 01, Bairro Palhinha

Montanha – ES – 29890-000

***.781.467-** 20241TGAM0077 Deferido Atendimento a todos critérios estabelecidos no edital.

***.363.346-** 20241IAGM0684 Deferido Atendimento a todos critérios estabelecidos no edital.

***.772.827-** 20241IAM0683 Deferido Atendimento a todos critérios estabelecidos no edital.

***.676.298-** 20241IAGM0706 Deferido Atendimento a todos critérios estabelecidos no edital.

***.114.057-** 20241IAGM0765 Deferido Atendimento a todos critérios estabelecidos no edital.

***.831.427-** 20241IAM0560 Deferido Atendimento a todos critérios estabelecidos no edital.

***.168.077-** 20241IAM0284 Deferido Atendimento a todos critérios estabelecidos no edital.

***.324.757-** 20231IAGM0058 Deferido Atendimento a todos critérios estabelecidos no edital.

***.252.677-** 20241IAM0276 Deferido Atendimento a todos critérios estabelecidos no edital.

***.332.007-** 2024IAM0624 Deferido Atendimento a todos critérios estabelecidos no edital.

***.522.327-** 20241IAM0101 Deferido Atendimento a todos critérios estabelecidos no edital.

***.524.676-** 20241IAGM0722 Suplente Atendimento a todos critérios estabelecidos no edital e está em lista de espera.

***.041.356-** 20241IAM0748 Suplente Atendimento a todos critérios estabelecidos no edital e está em lista de espera.

***.602.677-** 20241IAM0179 Suplente Atendimento a todos critérios estabelecidos no edital e está em lista de espera.

***.057.617-** 20231IAM0290 Suplente Atendimento a todos critérios estabelecidos no edital e está em lista de espera.

***.924.717-** 20241IAGM0382 Suplente Atendimento a todos critérios estabelecidos no edital e está em lista de espera.

***.803.117-** 20241IAM0713 Suplente Atendimento a todos critérios estabelecidos no edital e está em lista de espera.

***.486.087-** 20231IAM0800 Suplente Atendimento a todos critérios estabelecidos no edital e está em lista de espera.

***.488.567-** 20221IAGM0335 Suplente Atendimento a todos critérios estabelecidos no edital e está em lista de espera.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CAMPUS MONTANHA

Rodovia ES-130, Montanha/Vinhático, Km 01, Bairro Palhinha

Montanha – ES – 29890-000

***.463.807-** 20241IAM0241 Suplente Atendimento a todos critérios estabelecidos no edital e está em lista de espera.

***.334.837-** 20241IAGM0277 Suplente Atendimento a todos critérios estabelecidos no edital e está em lista de espera.

***.013.056-** 20241IAGM0471 Suplente Atendimento a todos critérios estabelecidos no edital e está em lista de espera.

***.866.927-** 20241IAM0306 Suplente Atendimento a todos critérios estabelecidos no edital e está em lista de espera.

***.354.796-** 20241IAM0543 Suplente Atendimento a todos critérios estabelecidos no edital e está em lista de espera.

***.484.177-** 20231IAM0517 Suplente Atendimento a todos critérios estabelecidos no edital e está em lista de espera.

***.620.387-** 20241IAGM0153 Suplente Atendimento a todos critérios estabelecidos no edital e está em lista de espera.

***.870.166-** 20241IAM0160 Suplente Atendimento a todos critérios estabelecidos no edital e está em lista de espera.

***.893.627-** 20241TGAM0115 Suplente Atendimento a todos critérios estabelecidos no edital e está em lista de espera.

***.693.637-** 20241IAM0519 Suplente Atendimento a todos critérios estabelecidos no edital e está em lista de espera.

***.278.077-** 20241IAM0489 Suplente Atendimento a todos critérios estabelecidos no edital e está em lista de espera.

***.580.917-** 20231IAM0185 Suplente Atendimento a todos critérios estabelecidos no edital e está em lista de espera.

***.778.927-** 20241IAGM0773 Suplente Atendimento a todos critérios estabelecidos no edital e está em lista de espera.

***.870.697-** 20241IAM0730 Suplente Atendimento a todos critérios estabelecidos no edital e está em lista de espera.

***.129.027-** 20241IAGM0064 Suplente Atendimento a todos critérios estabelecidos no edital e está em lista de espera.

***.853.757-** 20231IAM0436 Suplente Atendimento a todos critérios estabelecidos no edital e está em lista de espera.

***.171.217-** 20241IAGM0099 Suplente Atendimento a todos critérios estabelecidos no edital e está em lista de espera.

***.571.477-** 20241IAGM0331 Suplente Atendimento a todos critérios estabelecidos no edital e está em lista de espera.

***.834.417-** 20241IAGM0579 Suplente Atendimento a todos critérios estabelecidos no edital e está em lista de espera.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CAMPUS MONTANHA

Rodovia ES-130, Montanha/Vinhático, Km 01, Bairro Palhinha

Montanha – ES – 29890-000

***.469.947-** 20231IAM0649 Suplente Atendimento a todos critérios estabelecidos no edital e está em lista de espera.

***.064.107-** 20241IAGM0374 Suplente Atendimento a todos critérios estabelecidos no edital e está em lista de espera.

***.902.906-** 20241IAM0233 Suplente Atendimento a todos critérios estabelecidos no edital e está em lista de espera.

***.896.016-** 20221IAM0353 Suplente Atendimento a todos critérios estabelecidos no edital e está em lista de espera.

***.173.707-** 20241IAGM0463 Indeferido Descumprimento do item 5.1 do Edital - Não enviou toda a documentação exigida. Não entrou com recurso.

***.896.897-** 20241IAM0632 Indeferido Descumprimento do item 5.1 do Edital - Não enviou toda a documentação exigida. Não entrou com recurso.

***.750.737-** 20211IAGM0655 Indeferido Descumprimento do item 5.1 do Edital - Não enviou toda a documentação exigida. Não entrou com recurso.

***.551.727-** 20231IAGM0538 Indeferido Descumprimento do item 5.1 do Edital - Inconsistência de dados. Não entrou com recurso.

***.634.827-** 20231AGM0503 Indeferido Descumprimento do item 5.1 do Edital - Preenchimento incorreto do formulário e não envio da
documentação obrigatória. Não entrou com recurso.

***.255.697-** 20231IAGM0694 Indeferido Descumprimento do item 5.1 do Edital - Não enviou toda a documentação exigida e insuficiência de dados.
Não entrou com recurso.

AUXÍLIO TRANSPORTE

CPF DO(A)
ESTUDANTE

Nº DE MATRÍCULA
DO(A) DISCENTE

RESULTADO
PROVISÓRIO

JUSTIFICATIVA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CAMPUS MONTANHA

Rodovia ES-130, Montanha/Vinhático, Km 01, Bairro Palhinha

Montanha – ES – 29890-000

***.905.826-** 20241IAM0110 Deferido Atendimento a todos critérios estabelecidos no edital.
***.596.156-** 20241IAGM0544 Deferido Atendimento a todos critérios estabelecidos no edital.
***.907.576-** 20241IAGM0498 Deferido Atendimento a todos critérios estabelecidos no edital.
***.866.517-** 20241IAGM0587 Deferido Atendimento a todos critérios estabelecidos no edital.
***.949.226-** 20241IAGM0617 Deferido Atendimento a todos critérios estabelecidos no edital.
***.259.887-** 20241IAM0772 Deferido Atendimento a todos critérios estabelecidos no edital.
***.333.036-** 20241IAM0152 Deferido Atendimento a todos critérios estabelecidos no edital.
***.676.298-** 20241IAGM0706 Deferido Atendimento a todos critérios estabelecidos no edital.
***.524.676-** 20241IAGM0722 Deferido Atendimento a todos critérios estabelecidos no edital.
***.041.356-** 20241IAM0741 Deferido Atendimento a todos critérios estabelecidos no edital.
***.924.717-** 20241IAGM0382 Deferido Atendimento a todos critérios estabelecidos no edital.
***.013.056-** 20241IAGM0471 Deferido Atendimento a todos critérios estabelecidos no edital.
***.354.796-** 20241IAM0543 Deferido Atendimento a todos critérios estabelecidos no edital.
***.870.166-** 20241IAM0160 Deferido Atendimento a todos critérios estabelecidos no edital.
***.522.327-** 20241IAM0101 Deferido Atendimento a todos critérios estabelecidos no edital..
***.009.986-** 20221IAM0728 Deferido Atendimento a todos critérios estabelecidos no edital..
***.902.906-** 20241IAM0233 Suplente Atendimento a todos critérios estabelecidos no edital e está em lista de espera.
***.896.016-** 20221IAM0353 Suplente Atendimento a todos critérios estabelecidos no edital e está em lista de espera.

***.896.897-** 20241IAM0632 Indeferido Não atendimento ao item 3 do Edital, que trata dos critérios para participação no Programa do Auxílio
Transporte.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CAMPUS MONTANHA

Rodovia ES-130, Montanha/Vinhático, Km 01, Bairro Palhinha

Montanha – ES – 29890-000

AUXÍLIO MORADIA

CPF DO(A)
ESTUDANTE

Nº DE MATRÍCULA
DO(A) DISCENTE

RESULTADO
PROVISÓRIO

JUSTIFICATIVA

***.781.467-** 20241TGAM0077 Deferido Atendimento a todos critérios estabelecidos no edital.

***.957.826-** 20221IAGM0521 Deferido
Atendimento a todos critérios estabelecidos no edital. ATENÇÃO: Deverá enviar o Termo de Autorização
para Adolescentes Residentes em República, como indicado no Edital.

***.893.627-** 20241TGAM0115 Deferido Atendimento a todos critérios estabelecidos no edital.

Montanha, 20 de março de 2024.

CLÁUDIA DA CUNHA MONTE OLIVEIRA

Diretora-Geral